
                                                INFORMACJA     
                         Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  
 
o wynikach  przetargu  pisemnego nieograniczonego na  oddanie w najem 2 lokali 
użytkowych położonych w Tomaszowie Mazowieckim przy Placu Kościuszki nr 24 
przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczej. 
 
 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  informuje, że:  
  

- w siedzibie Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckiem przy ul. P.O W nr 10/16,  
    w budynku A - sali nr 22  odbył się w dniu 21 stycznia 2022 roku o godz.10:00 przetarg   
    pisemny nieograniczony na oddanie w najem 2 lokali użytkowych mieszczących się na  
    parterze w budynku kamienicy przy Placu Kościuszki nr 24 (działka nr 128 w obr.12),  
    o następujących powierzchniach użytkowych: 

      - lokal połączony nr 2 i nr 3 o pow. 56,30 m2 
      - lokal nr 5 o pow. 141,08 m2, 
    przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczej np. handlowej, usługowej,      
    gastronomicznej lub innej, 
-   na przetarg nie wpłynęło żadne wadium oraz nie została złożona żadna oferta,  
-   z uwagi na brak ofert przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
 

Informacja podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie bip.tomaszow.miasta.pl -  
w zakładce „Nieruchomości przeznaczone do wydzierżawienia,  najmu - aktualne ogłoszenia o przetargach ”, 
„Nieruchomości przeznaczone do wydzierżawienia, najmu - Informacja Prezydenta Miasta o rozstrzygniętych 
przetargach ” oraz wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim na okres co najmniej  
7 dni tj. od dnia 28 stycznia do 4 lutego 2022 roku. 
 
                                                
                    

                                                                   Z-ca Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego                                                                                                                        
                                                                                 
                                                                                               /-/ Tomasz Jurek 


